
     

Zápis z porady starosty se zastupiteli městyse Choltice 

Porada 16/2015  Datum: 20. 8. 2015 
 
Přítomní:  P-přítomni, N-nepřítomni, O-omluveni 

Starosta : Bolek Tomáš Mgr. (Bol) P   
Místostarosta : Pavlík Jan Mgr.     (Pav) P   

Augustinová Jana (Aug)  O Fižová Vendula (FižV) P Horák Mir. Ing. (Hor) P 
Čermák Jan (Čer) P Havlík Rud. Ing. (Hav) P Málek Jan Ing. (Mál) P 
Fižová Marie Ing. (FižM) P Heřmanová Olga (Heř) P Minařík David (Min) P 

HOSTÉ : občané Okružní ulice 
 
Program jednání: 

1. Prezentace výstavby RD v Okružní ulici 
2. Dopravní značení v městysi Choltice a v Ledci 

 
Průběh jednání a závěry: 
add 1. Prezentace výstavby RD v Okružní ulici 
Starosta městyse představil přítomným občanům záměr soukromého investora Martina Čermáka 
vystavět v prostoru bývalého truhlářství 16 rodinných domů. Městys Choltice je účastníkem 
stavebního řízení a může tak dát celé stavbě souhlasné i nesouhlasné stanovisko. Přítomní občané 
Okružní ulice vyjádřili nevoli s takto rozsáhlou výstavbou v centru městyse, především z důvodu 
ztížené dopravní situace v Okružní ulici. Po vyslechnutí všech argumentů zastupitelé městyse 
jednotlivě vyjádřili nesouhlas se záměrem stavby, s výjimkou Mgr. Jana Pavlíka. Zároveň se shodli 
na jiných variantách řešení výstavby na daném pozemku, které starosta přednese soukromému 
investorovi. 
 
add 2. Dopravní značení v městysi Choltice a v Ledci 
Starosta informoval o záležitostech s dopravním značením v Cholticích a Ledci. V ulici Lipoltická, 
před školou, chybí dopravní značky hlavní silnice a omezení rychlosti na 40 km za hodinu. Budou 
nainstalovány. Mezi Jedousovem a Cholticemi nebyly MěÚ Přelouč schváleny značky upozorňující 
na zvýšený pohyb chodců. Městys se bude odvolávat. V Ledci chybí značky informující o začátku a 
konci obce. Jsou schváleny a budou v nejbližší době nainstalovány. 
 
 

Zapsala: Vendula Fižová 
 


